&v MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA
COMITE DE SELECCION

ACTA DE APERTURA ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDC-CS - | CONVOCATORIA

EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL SERVICIO RECREACIONAL ENTRE JR. LOS TULIPANES, JR. LOS
LAURELES Y JR. LOS ROBLES DEL A.H LOS JARDINES DEL DISTRITO CASTILLA-PROVINCIA DE PIURA
DEPARTAMENTO DE PIURA" CUI N° 2563877,

En la Municipalidad Distrital de Castilla a los 06 dias del mes de septiembre del afioc 2024, en la
oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial, siendo las 14:00 pm, se reunieron los integrantes
del comité de seleccidn designados mediante, Resolucién Gerencial N° 367-2023-MDC-GM
encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°® 12-2024-MDC-CS - | CONVOCATORIA para la ejecucién de la
obra “EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL SERVICIO RECREACIONAL ENTRE JR. LOS TULIPANES, JR.
LOS LAURELES Y JR. LOS ROBLES DEL A.H LOS JARDINES DEL DISTRITO CASTILLA-PROVINCIA DE PIURA
DEPARTAMENTO DE PIURA" CUI N° 2563877, con la finalidad de efectuar la revision de las ofertas
para su admisidn, calificacion y evaluacién y otorgamiento de buena pro, correspondientes al
presente procedimiento de seleccidn.

PRIMERO:

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION:

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

Titular X Gerencia de
; ING. LUIS ALBERTO : Desarrolio
Presidente | =R ANDA TUME Dependencia | \;ano Rural e
Suplente
Infraestructura
Primer ING. LEONARDO EMIL Titular X besendencia | SUb Gerencia de
Miembro ELIAS CHOCAN GARCIA Suplente 2 Obras
Titular X Oficina de
Segundo LIC. MARX LENIN - Abastecimiento
Miembro PINTADO CALLE Beperdencialifs Control
Suplente 2 .
Patrimonial
SEGUNDO:

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes catorce (14) proveedores, siendo |os siguientes:

Fecha de registro en el

Nro. RUC Nombre o Razén Social procedimiento Estado
] 20526428928 CONSTRUCTORA JOFAR PERU S.A.C. |2024-08-24 08:03:47.0 Vdlido
2 SERVICIOS GENERALES KEISSY
FERNANDA SOCIEDAD COMERCIAL
20526456549 DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2024-08-27 12:26:50.0 Vdlido
3 20526530374 C & T AILSA SRL 2024-08-27 10:16:31.0 Vdlido
4 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS
DEFRANK SOCIEDAD ANONIMA
20526657871 CERRADA 2024-08-23 15:28:40.0 Vdlido
S PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES
| 120530258620 ESCALANTES.A.C 2024-08-28 14:39:38.0 Vdlido
20571408954 CONSTRUCTORA JROTRI E.I.R.L. 2024-08-23 15:17:07.0 Vdlido
7 AVAL CONSULTORIA Y PROYECTOS
EMPRESA INDIVIDUAL DE
| 120600240863 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2024-08-27 09:37:03.0 Vdlido
8 20601500494 DILSA PERU E.LR.L. 2024-08-27 19:55:46.0 Vdlido
L 20601856876 FIVEG & F E.L.R.L. 2024-08-26 08:47:03.0 Vdlido
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10 JA CONSTRUCCION Y LOGISTICA
20602430392 E.L.R.L. 2024-08-31 09:55:15.0 | Vdlido
1 VELAMA INGENIEROS SOCIEDAD
20602773133 ANONIMA CERRADA 2024-08-23 10:35:47.0 | Vdlido
12 JAZA CONSTRUCTORES Y SERVICIOS
GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE
20602951830 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2024-08-27 19:32:25.0 | Vdlido
13 MEGAMAX INGENIEROS SOCIEDAD
20602991017 ANONIMA CERRADA 2024-08-26 21:42:19.0 | Valido
14 JV GRUPO INVERSIONES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - JV GRUPO
20603354185 INVERSIONES S.A.C. 2024-09-02 22:57:50.0 | Vdlido
TERCERO:

Presentacién de ofertas

Se procede a verificar la recepcién de las ofertas presentadas con fecha 03 de septiembre del
2024, a través de la plataforma SEACE, observdndose la presentacion de cuatro (04) ofertas,
siendo los siguientes:

Presentaci6n de ofertas/expresion de interés

Entidsd eanvocants : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA

Nomenclsturs : AS-81-12-2024-MDC-LS-1

Nro. de convocatoris © 1

Objete de contratacién : oora

Deseripcion dul objeto : EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL SERVICIO RECREAC IONAL ENTRE JR. LOS TULIPANES. JR. LOS LAURELES
Y JR LOS ROBLES DEL AN LOS JARDINES DEL DISTRITO CASTILLA-PROVINCIA DE PAJRA DEPARTAMENTO DE

Nro Fem | (DescrpElon dal e T b S oy s e e T
RUC | Cédigo Nombrs ¢ Razén Soclal [ Focha Presentacién | Hora Presentacidn l Forma de presentacién
1 EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL SERVICIO RECREACIONAL ENTRE JR. LOS TULIPANES, JR. LOS LAURELES Y JR. LOS ROBLES DEL A H|
1L0S JARDINES DEL DISTRITO CASTILLA-PROVINGIA DE PIURA DEPARTAMENTO DF PIURA.

20601856876 [FIVEG & F ELRL 04/08/2024 21.08.50 Electronico
20602773133 | CONSORCIO VELAMA 04/08/2024 24253 Eleconico
20602951830 | CONSORCIO LOS JARDINES 04/09/2024 225248 Electromco
20603354 185 | SAN JOSE 04/09/2024 2351.08 Electronico

B

CUARTO:

APERTURA ELECTRONICA Y ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA:

Acto seguido, el colegiado procedié a verificar la presentacion de los documentos de cardcter
obligatorio para establecer la ADMISIBILIDAD de las OFERTAS presentadas, de acuerdo con el
numeral 2.1.1 de la Seccién especifica de las Bases Integradas, quedando establecido de la
siguiente manera:
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CONDICIO
ANEXO N°
ANEXO Ne @ ANEXO N° ANEXO | ANEXO N DE LA
01 = 02 ANEXON°03 | "o 04 N° 05 06 OFERTA
(2]
p=1
"
& = o g
- [3
=] (o] (=3
2 o o £.33 | 42
@ a QA 25~0 03
e} =1 SV=0 ~N Y [o)
- z o o =Zoy qz =
w 0 w9 -0 3] <
< O S o =
Q o 09 SEfw | 4V = =
Ne POSTOR a & <30 OLZz | o8 2 £
< o z Az ow3yg ggg o < ADMITIDA /
Qe b <3< <9z« | 2G5 O NO
=] oY -a €30 w w
£3 Fa 23 QW g 22 a a ADMITIDA
20 Q. <o S ] S ow
> - €09 £ZZL | z40 g o
z e~ S22 ,o O g a O
0 S Zizi~ zE0= | 5B s o
2 ok S [0 S5t Uals S =
o =a Ow UOE" =35 &
< Sias 5 I=E2 25
0 S0% = SwZz | 09
a OQuwo ) o Vo ]
0> i w =
6os a ) a
No NO NO
1 FIVE G & F E.Il.R.L. CUMPLE No CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Aplica CUMPLE ADMITIDA

CONSORCIO VELAMA
integrado por VELAMA

INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA

2
‘Rso% y PROYECTOS Y

i } CONSTRUCCIONES

R ESCALANTE S.A.C 50%
_0NSORC|O LOS
‘a JIARDINES, integrado por
s ‘YKATIA CONSTRUCCIONES
2 EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD ) NO NO
NO

Iélhé\:;l:ﬁcigﬁsy JAZ? COMPLE | CUMPE | cumple | NOCUMPLE | cyypie | CUMPLE | cipple | ADMITIDA
SERVICIOS  GENERALES
PRESA INDIVIDUAL DE

PONSABILIDAD
LEBYITADA 50%

1P,
2]

£

TYONSORCIO SAN JOSE,
integrado por JV GRUPO
INVERSIONES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA -
JV GRUPO INVERSIONES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SAC. 41% vy JF
CONSTRUCTORES SAC

Este Colegiado precisa que antes de continuar con las etapa del procedimiento de seleccion de
Admisién de las Ofertas, se debe indicar, que de acuerdo a las Bases Integradas el Valor
Referencial al 100 % es 619,282.12 del valor referencial al 90 % de §/ 557,353.91 y al limite superior
del 110% asciende al monto de §/ 681,210.33, teniendo en consideracién, dicha informacién este
colegiado procedié a descargar del SEACE los documentos presentados vitualmente, para
poder continuar con la admisién de |as ofertas.

Acto seguido, el colegiado proced!é a verificar la presentacion de los documentos de caracter
obligatorio para establecer la ADMISIBILIDAD de la Unica oferta presentada, de acuerdo con el
numeral 73.1, 73.2 y 73.3 del arflculo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado;
quedando establecido de la siguiente manera.
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a) FIVEG & FE.LR.L. La oferta presentada por el postor adjunta los Anexos 01, 02, 03, 04, y 0é
ofertando el precio de §/ §57,353.91.

Ahora bien, de la revisién integral de la documentacién presentada por el postor, se
observa lo siguiente:

En la mayoria de los documentos contenidos en la oferta, y de una simple observacion se
aprecia gue contienen el pegado de vistos escaneados y de firmas escaneadas, pues los
trazos de las rdbricas son iguales (hay trazos iguales entre ellas que se evidencian a simple
vista), incluso los trazos se superponen al sello en los mismos espacios, lo cual resulta
materialmente imposible en caso se tratara de firmas manuscritas, tal como se muestra a
continuacion:

Follos 180 al 174 Follos 165 al 162
[Vigencia de Poder] [Anexo 6-Preclo de la
la fima es escaneada vy Oferta)
pegc_zdo en todo el documento La firma es escaneada vy
de Vigencia de Poder pegada en el presupuesto

inserto en el Anexo 6]
UDES L L0 ANERTOS REGISTRALLS INDICE el i
FIVE G .R.
Pa F%.R. >
c‘m‘!rnuun GER m"r?:. e Carolina Lizzet G Fernandez

TITULAR GERENTE

DES O LOS ASENTCS REGISTRALES INDICE e
i5.06 | 2452

FIVE G .R. Da >
FIVE G .R.
d 4552 i
rol ndex s J
& '1'rrvun GERENTE Carviina Lieret Gil Fernandez

TITULAR GERENTE

Conforme se evidencia de los gréficos antes sefalades, se puede observar gue
evidentemente las firmas contenidas en la Vigencia de Poder y en el Anexo N° 06 y demds
documentos de la oferta del postor son iméagenes pegadas; por lo que, de conformidad
con lo previsto en el numeral 60.4 del articulo 60 del Reglamento, no estd permitida Ia
subsanacién de la falta de firma en el documento que contiene el precio ofertado v oferta
econémica (en el caso concreto el Anexo N° 6 - Precio de la Oferta presentado por el

postor).

Asimismo, de lo sefalado en las Bases integradas, se debe precisar lo siguiente:

1.6. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas so presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el aniculo 90 del
Reglamento.

Las dedlaraciones Juradas, formatos o formularios previstos en las bases qua conforman la
oferta deben estar debldamente flrmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley
N*27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales?). Los demds documentos deben ser visados
por el postor. En el caso de persona furldir.a, por su representante legal, apoderado o

mandatarlo doslgngdo para dicho fin | casa do persona natural, por este o su apoderado
I No eo acepla ol pegaan de la Imagen do una ima o Visto il_li ofartas se presontan folladas.

Que, de acuerdo con las bases integradas, se establecié que no se aceptard el pegado
de loa imagen de una firma o visto en las declaraciones juradas, formatos o formularios
previstos en dichas bases, los mismos que deben encontrarse firmados por el postor de
forma manuscrita o digital.

Que el numeral 60,1 del articulo 60 del Reglamento, establece la posibilidad de que el
postor subsane alguna omisién o corrija algun error material o formal de los documentos
presentados, sliempre que no alteren el contenido esencial de la oferta. Dentro de los
supuestos subsanables, en el literal b) del numeral 60.2 del citado articulo se contempla
la falta de firma o foliatura del postor.
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En ese sentido, se indica que, la oferta del postor FIVE G & F E.LR.L., NO CUMPLE con lo
solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccién; por lo cual, Ia oferta
obtiene la condicién de NO ADMITIDA.

b) CONSORCIO VELAMA, integrado por VELAMA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
50% y PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ESCALANTE 5.A.C 50%: La oferta presentada por el
postor adjunta los Anexos 01, 02, 03, 04, 05 y 06 ofertando el precio de S/ 588,317.40, Por
lo tanto; cumple con lo solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccién.

c) CONSORCIO LOS JARDINES, integrado por KAZA CONSTRUCCIONES EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 50% y JAIA CONSTRUCTORES Y SERVICIOS GENERALES
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 50% La oferta presentada por el
postor adjunta los Anexos 01, 02, 03, 04, 05 y 06 ofertando el precio de §/ 557,353.91.

Ahora bien, de la revision integral de la documentaciéon presentada por el postor, se
observa lo siguiente:

En el Anexo N° 01, se advierte que el postor ha modificado el Formato previsto en las Bases
Integradas, conforme se evidencia en el siguiente cuadro comparativo:

Anexo N° 01-Bases Integradas Anexo N° 01-Presentado por el Postor
ANEXON° { ANEXO N* 1
DECLARACIGN JURADA DE DATOS DEL POSTOR DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR
Swicres |consmun ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES O COMITE DE SELECCION,
COMITE DE SELECCION m?e;gnm lIMPI.IF,ICADA N* [CONSIGNAR NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO)
ADSUDICACION SIPLIFICADA N' 12-2024-MDG L8 - | CONYOCATORIA Presanie.-
Presorin -
(n dz| CONSORCIO LOS JARDIN (E:'t;;t‘sc’).ncos_.m'n 4 CONSIGNAR TIPO ' nou.marr DE%E‘.NTI
Bl que 52 suscrbe, ZEGARRA CORDOYA IDA, repreacniznic comiin d: [ 7 Wrcado con | DAD] N°
MEW:;:: cor DNI N 03992194, DECLARD BAJQ JURAMENTO QUB |2 BpuIsMIE INIrTACIN 80 o) ﬁ:ﬁﬁmﬁfw‘m“ IDENTIDAD]. DECLARO BAJO JURAMENTO que la
18 e
Datos del consorciado 1
Dietoa Oz conaoreings 4 R s
Nombre, Denominactn o JAZA CONBTRUCTORES Y SERYICI08 OENERALEB ELRL Domicibo Legal - : : -
Rucon Svcwl w
“DonaloLegaT  WZA DLOTE 10APY.LOS JARDIES.AVIFAP ZETAPA P ——— e e 0 _|_
(DETRAS DE LA PRIVADA-LOS SAUCES) PIURA - PIURA - S 2
HUM Nombre, Denominacisn o©
i Ruc 20802951450 [TeComis). 190209809 | [ P Soc
s Ld 8l :
Corac ! |seaozn dructresari@gmall.com e sgel: Tl _} 1 :
Bl it MYPES SI Ne
Dutoe dal consorciada 2 | [Coreo electronico : — 1% | ]
[Nomirc, Derummwcion @ KAZA CONSTRUCCIONLIEIRL e
| Rarén Noral + mnbusm“ Denominacion  ©
| Dumoin Legal ; CALAREQUPA NRO. §42 INT. 81 CENTRO DR PIURA j Sangn s
- (PLAZA FUERTE PMO PISO) MURA - PIURA - PIURA T —— T :
: RUC 2000208912 | Tekforols): | 962069909 ] | MYPES. S—T w1
[ Comeo ekcutnics ! karacoretcioraseil fiqmal com [COEREr
Autorizacian de notificackéan por cormeo olactrnico: by gobesiisd
Comreo elecindnico del consorck: ]

20 eleclrinico cel cons g oirl lLcom

Ahora bien, se puede apreciar que el formato que a utilizado el Postor, es aguel contenido
en las Bases Estandar de los procedimientos de Adjudicacion Simplificada previsto bajo la
Ley N° 31728, Ley que aprueba créditos suplementarios para el financiamiento de
mayores gastos en el marco de la reactivacion econdémica, a favor de diversos pliegos
del gobierno nacional, goblemnos regionales y gobiernes locales, y dicta otras medidas",
conforme se muestra en la imagen siguiente:
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ANEXO N®1
DECLARACION JURADA DE DATODS DEL POSTOR

[Sefares

ITE DE SELECCION
ig:‘ugl:cﬁnlﬂﬂ SIMPLIFICADA N* [CONSIGHAR NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO)
Presenla -

1 gue se suacibe, | . | regwesemanie comin del consercio [CONSIGNAR EL NOMBRE DEL
c&gmmo] dentificads con [CONSIGNAR TIPQ DE DOCUMENTD DE IDENTIDAD] N*
CONSIONAR NOMERD DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD). DECLARD BAJO JURAMENTO que 14
kigueere informacitn S8 Sujeta 8 |3 verdad

Dalas, del consoriado 1
Mormbie, Denominaciin o
Rartin Sacial

Dormciby Legal

TRUC [Teiwtonofs): | I

| Comeo slecirdnce

Duatos del consocdo 2 —
| Nombre, Denominacikn o
| Randn Sodal
_D?l"i:lhu Legal
RUG | Tetetonafs) - |
Coired electitnes

Diatos. del consomarto
Nomaire, Denommacin o
Ranén Sacial
Domecihio Legal
[RUG [Teietonofs): | L
| Coeo electniraca: ——

Pomorizacion de notlificacksn por comen sectronica:

L Corren electrinico del consore ]

En ese sentido, se indica que, la oferta del postor CONSORCIO LOS JARDINES , NO CUMPLE
con lo solicitado en las bases integradas del procedimiente de seleccién: por lo cual, lo
oferta obtiene la condicién de NO ADMITIDA.

d) CONSORCIO SAN JOSE, integrado por JV GRUPO INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - JV GRUPO INVERSIONES 5.A.C. 41% y JF CONSTRUCTORES SAC 59% La oferta
presentada por el postor adjunta los Anexos 01, 02, 03, 04, 05 y 06 ofertando el precio de
§/ 587,194.44 Por lo tanto; cumple con lo solicitado en las bases integradas del
procedimiento de seleccién.

QUINTO:

EVALUACION DE OFERTAS

En ese sentido, con la finalidad de continuar con las etapas del procedimiento de seleccién,
culminada la etapa de admisién de ofertas, se procedid a darinicio a la etapa de evaluacién de
ofertas, de acuerdo al literal a), numeral 74.1 y 74.2 del articulo 74° del Reglamento de la Ley de
Confrataciones del Estado;

.

Otos Foctores de Evalvacion Funiaje Orden de
Tolkal Prelocibn
Puntaje vl
MOMNTO DE Inciso a) del
POSTOR CADA OFERTA 5 Numeral 74.2
POSTOR del Ast. 74 SOSTEMIBILIDAD INTEGRIDAD EN LA
ded RLCE AMBIENTAL Y CONTRATACION PUBLICA
SOCIAL

CONSORCIO

VELANA

nfegraco 3

¢ VELAMA
;DGFNIEHDS [Fmsenlm Cedificado
150 AS001:2018,

| [ oceme comit 3 fave i

eraenoa . |5/588,317.40 | 95.00 56.82 VELAMA INGENIEROS o 4.5% 5.98 114.79 1

¥ SCOCIEDAD ANOMIMA

PROYECTOS ¥ CERRADA y

CONSTRUCCI PROYECTOS ¥

OMNES COMNSTRUCCIONES

ESCALANTE ESCALANTE S.AC

SAC
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w" MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA

CONSORCIO
SAN  JOSE.
ntegrodo
par v
GRUPD
INVERSIONES 3
SOCIEDAD [ Presenta Cediicade
T e |s/587,196.44 | 942 $7.00 o a2, 0 5.00 o 105.00 2
W GRUPO CONSTRUCTORES SAC
y IV GRUPD

',": 2‘_"}’,’;‘1 INVERSIONES 5.A.C.]
IF
COMSTRUCT
ORES SAC

SEXTO:

ACTO DE CALIFICACION DE OFERTAS:

Los miembros del Comité de Seleccién proceden a calificar las ofertas admitidas en
concordancia con las bases integradas del Procedimiento de Seleccién, a fin de determinar si las
ofertas tecnicas cumplen los requisitos de calificacién previstos en las bases. La oferta que no
cumpla con dicheos requisitos es descalificada, ello teniendo en cuenta lo establecido en el
articulo 82° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente.

REQUISITOS DE CALIFICACION
A B. CAPACIDAD TECNICA Y
CAPACIDAD :
I PROFESIONAL
Bty (3
CALIFIC
i EXPERIENCIA
3 DEL 53 DEL POSTOR CONDICION
POSTOR . =
PERSON EQuIr EN LA DE LA OFERTA
A AL b | AMIEN | ESPECIALIDA
HABILITACION CLAVE ey 10 D.
ESTRAT
TORMAC CLAVE fcico
16N
ACADE
MICA
Cumple
CONSORCIO VELAMA .
integrado por  VELAMA e ocre:_dna en la etapa de
INGENIEROS SOCIEDAD Cumple perfeccionamiento del Bpeiencid
ANONIMA  CERRADA vy contralo, conforme  al e CALIFICA
FROYECTOS X arficulo 49 y 139 del por el mento
CONSTRUCCIONES ESCALANTE Reglomento de la LCE 8],
RAL: 2,784,354.80
soles
Cumple
i 51: G:ﬁ:; Se acredita en la etapa de
integrado  por f i ient e
INVERSIONES SOCIEDAD oottt S en' 2 del Experiencia &
ANONIMA CERRADA . Jv | Cumple contrato, conforme  al | geumulada ALIFICA
GRUPO INVERSIONES S.A.C. articulo 49 y 139 del | porelmento
41% v JF CONSTRUCTORES SAC Reglomento de la LCE de§/.
631,824.19
soles

SEPTIMO
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

En virtud del Articulo 76 del reglamento de la Ley de Contrataciones, el Comité de Seleccion
otorga la Buena Pro al Postor de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MDC-C§ = |
CONVOCATORIA de acuerdo al siguiente detalle:
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R
% MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA

POSTOR OBJETO MONTO

§/588,317.40
CONSORCIO VELAMA infegrado | EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL SERVICIO |  [Quinientos
por  VELAMA  INGENIEROS | RECREACIONAL ENTRE JR. LOS TULIPANES, JR. LOS |  Ochenta y

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA y LAURELES Y JR. LOS ROBLES DEL A.H LOS JARDINES Ocho MiIl,
DEL DISTRITO CASTILLA-PROVINCIA DE PIURA

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES Trescientos

L ESA DEPARTAMENTO DE PIURA.

ESCALANTE S.A.C. Diecisiete con

40/100 soles]

Se acuerda por unanimidad, registrar el Otorgamiento de la Buena Pro mediante su publicacién
en el SEACE.

No existiendo otro tema que tratar y siendo las 16:30 pm del mismo dia, se dio por concluida la
reunion, suscribiendo los presentes en sefal de conformidad.

S
ING. LEONARDDIEMI I}]SCHOCAN
r Miembro
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